Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 172 Jueves, 27 de julio de 2023 Pagina 23440

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4633 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
de correccién de error material de la Resolucion dictada por el
mismo organo el dia 12 de julio de 2023 (BORM nim. 164, de 18
de julio) por la que se aprobd la relacion definitiva de aspirantes
admitidos y excluidos para la participaciéon en las pruebas
selectivas, por el sistema de concurso-oposicion, destinadas
a cubrir 231 plazas de la categoria de Personal de Servicios,
opcion Celador/a-Subalterno/a, por el turno de acceso libre y
promocion interna.

Primero.- Mediante resolucién de 12 de julio de 2023 del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud se aprobd la relacién definitiva de aspirantes
admitidos y excluidos para la participacién en las pruebas selectivas destinadas
a cubrir 231 plazas de la categoria de Personal de Servicios, opcion Celador/a-
Subalterno/a del Servicio Murciano de Salud, por los turnos de acceso libre y
promocion interna, que fueron convocadas por la Resolucién de 16 de diciembre
de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.° 298 de
28 de diciembre de 2022).

Segundo.- Con posterioridad a su publicacién se ha detectado un error
material consistente en la omisién de determinados participantes en la relacion
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para el turno de acceso libre,
producida por un error informatico en el programa de gestion de procesos
selectivos.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, que establece que “Las Administraciones Publicas
podran, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”,

Resuelvo:

Primero: Exponer esta resolucion y los listados definitivos de admitidos
y excluidos rectificados en los tablones de anuncios de la Direccién General de
Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, en la Oficina de Atencién al
Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes direcciones: www.sms.
carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms (Internet), a
partir del mismo dia de la publicacién de la presente Resolucion en el Boletin
Oficial de la Regién de Murcia.

NPE: A-270723-4633


www.sms.carm.es/somos
www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 172 Jueves, 27 de julio de 2023 Pagina 23441

Contra la presente resolucion se podra interponer recurso de alzada ante
el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir del
dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Region de Murcia, de
conformidad con lo establecido en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas.

Murcia, 21 de julio de 2023.—El Director Gerente (P.D. Resoluciéon de 12-2-07
BORM de 22-3-07), la Directora General de Recursos Humanos, Maria Carmen
Riobd Servan.

NPE: A-270723-4633 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6702/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de error material de la Resolución dictada por el mismo órgano el día 12 de julio de 2023 (BORM núm. 164, de 18 de julio) por la que se aprobó la relación definitiva de
	6703/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	6704/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a c
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	6668/2023	Resolución de 18 de julio de 2023, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Juan Cándido Gómez Gallego.
	6669/2023	Resolución de 18 de julio de 2023, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Luis Federico Sánchez del Campo Ferrer.
	6670/2023	Resolución de 19 de julio de 2023, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Germán Manuel Teruel Lozano.
	6671/2023	Resolución de 19 de julio de 2023, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a don Juan Francisco Tabernero de Paz.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	6508/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre en el municipio de Cehegín.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	6494/2023	Orden por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones destinadas a la renovación del parque de calderas y calentadores de agua, de acuerdo a principios de eficiencia energética y economía circular.
	6493/2023	Resolución de la Dirección General de Comercio e Innovación Empresarial, por la que se modifica el Calendario Anual de Ferias Comerciales Oficiales de la Región de Murcia para el año 2023.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	6694/2023	Extracto de la Orden de 24 de julio de 2023 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2023 de las ayudas de intervención en el Sector Apícola de la Comunidad Autónoma de la Región
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	6699/2023	Resolución de 25 de julio de 2023 de la Dirección General de Atención a la Diversidad, Innovación y Formación Profesional, por la que se dictan instrucciones para el curso 2023-2024, para los Centros Docentes que imparten Formación Profesional d
	IV. Administración Local
	Águilas
	6449/2023	Nombramiento y retribuciones del personal eventual.
	Jumilla
	6530/2023	Padrón de precios públicos de prestación de servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana y días festivos y servicio teleasistencia 2.º bimestre de 2023.
	Las Torres de Cotillas
	6522/2023	Edicto de aprobación y exposición publica del padrón de tasa por aprovechamiento especial del dominio público de los puestos del mercado semanal del tercer trimestre del ejercicio 2023.
	6523/2023	Edicto de aprobación y exposición pública del padrón de la tasa de basura correspondiente al tercer trimestre de 2023.
	Lorquí
	6228/2023	Exposición publica de la Cuenta General 2022.
	6507/2023	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de la actividad audiovisual en el municipio de Lorquí.
	Murcia
	6683/2023	Aprobación inicial de los expedientes de crédito extraordinario CE05 y CE06.
	6684/2023	Aprobación definitiva de los Exptes. de modificación presupuestaria 2023/TR08, 2023/CE01 y 2023/CE02.
	6500/2023	Emisión informe ambiental estratégico sobre el “Avance de la modificación del Plan General nº 139 para clasificar suelo BE como NP en Algezares, Murcia”.
	6490/2023	Modificación bases convocatorias de concurso oposición para proveer mediante promoción interna, siete plazas de Sargento y dieciséis plazas de Cabo del S.E.I.S. de la OEP 2020 (Exptes. 2023/01303/000140 y 2023/01303/000141).

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-07-26T13:47:12+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



